
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ л о г  

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцать восьмое_________ заседание
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2019 г. № 208-РД—
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате двадцать восьмого заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с 
изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы городского 
округа от 26.09.2013 № 181-РД, от 18.12.2014 N° 306-РД, от 23.08.2016 № 
463-РД, от 21.09.2017 № 6-РД, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня двадцать восьмого заседания Думы 

городского округа:
1) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 20 

декабря 2018 года № 135-РД «Об утверждении бюджета городского округа 
Сухой Лог на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

Н.Г. Чащина, А.Г. Суханов
2) Об установлении налога на имущество физических лиц на 

территории городского округа Сухой Лог.
Н.Г. Чащина, Е.Г. Быков

3) О внесении изменений в Положение о земельном налоге на 
территории городского округа Сухой Лог, утвержденное решением Думы 
городского округа от 26.11.2015 № 387-РД.

Н.Г. Чащина, А.Г. Суханов
4) О структуре Администрации городского округа Сухой Лог.

Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова
5) О внесении изменения в решение Думы городского округа от

09.02.2012 №438-РД «Об утверждении Генерального плана
городского округа Сухой Лог».

Д.А. Чебыкин, Ю.С. Казанцева
6) О внесении изменения в решение Думы городского округа Сухой Лог 

от 26.11.2009 года №213-РД «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки городского округа Сухой Лог».

Д.А. Чебыкин, Ю.С. Казанцева



7) Об утверждении Порядка определения размера начальной цены 
предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных 
участков сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории 
городского округа Сухой Лог.

JI.A. Абрамова, Ю.С. Казанцева
8) О признании утратившими силу решений Думы городского 

округа.
А.В. Трофимчук, Ю.С. Казанцева

9) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 17 мая 
2012 года № 37-РД «Об утверждении Регламента Думы городского округа».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
10) О поручениях Думы городского округа Счетной палате 

городского округа Сухой Лог на 2020 год.
Е.Г. Быков, А.Г. Суханов

11) О внесении изменений в бюджетную смету Думы городского 
округа на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов.

Е.Г. Быков, А.Г. Суханов
12) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов И.А. Аладиной, С.Л. 

Антоновой.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков




